
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Kepemimpinan [MM056] 
Kelompok: PA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Syaiful Anwar, S.Ag, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 12/01

1 2231500261 Algasi Seva Nugrasaka H A H H A H A H S H H H H S H H 81
2 2231500774 Pince Agustina Towansiba H S H I H A A H A A A A A A A H 44
3 2331500070 PACHRUDDIN HASBILAH H A H H H H H H H H H H H A H H 88
4 2331500096 Reza Kurniawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2331500120 Diaz Zandra H A H H H H H H A H H H H H H H 88
6 2331500138 Naila Salsabila H H H H H H H H H H S H H H H H 100
7 2331500146 Zahra Tul Jannah H A H H H H H H H H H H H A H H 88
8 2331500153 Dimas Septiawan H H H H H H H H H H H A H H H H 94
9 2331500245 Syafira Putri Bahri H A H H I I I H H H I H H A H H 88
10 2331500336 Riyandi Setiawan H A H H H H H H A H H H H H H H 88
11 2331500344 Najwa Salsabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2331500385 Tasya Putri Agustin H A H H H H H H H H H I H H H H 94
13 2331500450 Rifqah Azzahra H A H H H H H H H H H H H A H H 88
14 2331500534 Olivia Apriyanti H A H H H S H H H H H A S H H H 88
15 2331500567 Abilhita Khusnul Khotimah H A H H H H H H H H H I H H H H 94
16 2331500617 Hana Khoirunisa Azzahra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2331500666 Junita H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2331500690 Muhammad Fauzin Alwan H A H H A H H H H H H H H H H H 88
19 2331500823 Aisyah Intan Nur Mareta A A H H A H H H A H A H A A A H 50
20 2331501003 Dinda Artika Imani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2331501052 Hylmi Nizar Rizdika H H H H H H H H H H H H H H A H 94
22 2331501151 Surendro Abid H A H A H A A H H A A H A A A H 44
23 2331501250 Dwisa Dian Faizha H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2331501284 Deswinda Safina H A H H H H H H H H H H H A H H 88
25 2331501359 Bayu Saputra H A H H H A H H I H I A A A A H 63
26 2331501425 Arsya Mahmudatuz Zahroh H A H H H S H H H H H A S H H H 88
27 2331501607 Rifki Rusdi H A H H H A H H H H H H H H H H 88
28 2331501615 Ageng Triarjuna I I H H H H H H I I I I H A H H 94
29 2331501649 Randy Rifqy Bagus Ferari I I H H A A H H H I H H H A H H 81

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Kepemimpinan [MM056] 
Kelompok: PA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Syaiful Anwar, S.Ag, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 15-09-2025 Pengantar dan Pembagian Kelompok

2 22-09-2025 Hakikat Pekerjaan Manajerial

3 29-09-2025 Perspektif Tentang Perilaku Kepemimpinan yang Efektif

4 06-10-2025 Kepemimpinan Partisipatif, Delegasi dan Pemberian Kewenangan

5 13-10-2025 Hubungan Dyadic

6 20-10-2025 Kekuasaan dan Kewenangan

7 27-10-2025 Ciri dan Keterampilan Manajerial

8 03-11-2025 UTS

9 10-11-2025 Kepemimpinan Kontingensi Dasar

10 17-11-2025 Kepemimpinan Kharismatik dan Kepemimpinan Transformasi 

11 24-11-2025 Memimpin Perubahan Organisasi

12 01-12-2025 Kepemimpinan Tim  dan Kelompok Keputusan

13 08-12-2025 Kepemimpinan Strategis

14 15-12-2025 Mengembangkan Keterampilan Kepemimpinan

15 22-12-2025 Kepemimpinan Etis dan Keragaman

16 12-01-2026 Ujian Akhir Semester

Dicetak melalui Webdosen pada 02-Feb-2026 10:44:30 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Kepemimpinan [MM056] 
Kelompok: PA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Syaiful Anwar, S.Ag, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2231500261 Algasi Seva Nugrasaka 81 80 80 75 78 => B+
2 2231500774 Pince Agustina Towansiba 44 999 999 999 0 => -
3 2331500070 PACHRUDDIN HASBILAH 88 80 72 65 72 => B
4 2331500096 Reza Kurniawan 100 80 70 65 71 => B
5 2331500120 Diaz Zandra 88 80 72 65 72 => B
6 2331500138 Naila Salsabila 100 80 85 90 86 => A
7 2331500146 Zahra Tul Jannah 88 80 75 80 79 => B+
8 2331500153 Dimas Septiawan 94 80 70 65 71 => B
9 2331500245 Syafira Putri Bahri 88 80 80 65 74 => B

10 2331500336 Riyandi Setiawan 88 80 72 65 72 => B
11 2331500344 Najwa Salsabila 100 80 85 90 86 => A
12 2331500385 Tasya Putri Agustin 94 80 75 80 79 => B+
13 2331500450 Rifqah Azzahra 88 80 80 65 74 => B
14 2331500534 Olivia Apriyanti 88 80 75 80 79 => B+
15 2331500567 Abilhita Khusnul Khotimah 94 82 75 80 79 => B+
16 2331500617 Hana Khoirunisa Azzahra 100 82 85 87 85 => A
17 2331500666 Junita 100 82 85 87 85 => A
18 2331500690 Muhammad Fauzin Alwan 88 80 80 75 78 => B+
19 2331500823 Aisyah Intan Nur Mareta 50 999 75 999 23 => -
20 2331501003 Dinda Artika Imani 100 80 85 90 86 => A
21 2331501052 Hylmi Nizar Rizdika 94 80 80 75 78 => B+
22 2331501151 Surendro Abid 44 999 999 999 0 => -
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23 2331501250 Dwisa Dian Faizha 100 82 85 87 85 => A
24 2331501284 Deswinda Safina 88 80 80 65 74 => B
25 2331501359 Bayu Saputra 63 60 70 65 65 => B-
26 2331501425 Arsya Mahmudatuz Zahroh 88 80 75 80 79 => B+
27 2331501607 Rifki Rusdi 88 80 75 70 75 => B+
28 2331501615 Ageng Triarjuna 94 80 75 70 75 => B+
29 2331501649 Randy Rifqy Bagus Ferari 81 80 75 80 79 => B+
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